



TDC Erhverv Cloud Storage

Dansk datalagring på det niveau, du har brug for

De fleste virksomheder har et stort – og stigende – behov for sikker lagring af data. Datamængderne stiger eksplosivt. Flere og flere funktioner i virksomhederne afhænger af tilgængelighed til data. Og kravene til opbevaring af fx personfølsomme data er høje. Det er baggrunden for, at TDC Erhverv med TDC Erhverv Cloud Storage tilbyder en både enkel og sikker datalagring på dansk grund efter en transparent forbrugsmodel.

Datalagring på tre niveauer

- TDC Erhverv Cloud Storage Platin:
Tre kopier på tre geografisk adskilte datacentre
- TDC Erhverv Cloud Storage Guld:
To kopier fordelt på tre geografisk adskilte datacentre
- TDC Erhverv Cloud Storage Sølv:
En kopi på et datacenter

Se mere om de enkelte niveauer på bagsiden.

Er det aktuelt for dig?

TDC Erhverv Cloud Storage er for dig med behov for lagring af mindst 2 TB data. Måske skal du derudover leve op til compliance-krav, hvor dine data skal lagres sikkert i et antal år, men hvor du måske ikke skal bruge dem særlig hyppigt. TDC Erhverv Cloud Storage fungerer som "lagerhotel", hvor du kan komme og gå, som det passer dig, og hvor dine data er uden for rækkevidde af brand, tyveri, hærværk og nedbrud i dit eget datacenter.

Hvilke fordele giver det dig?

Du kan bruge TDC Erhverv Cloud Storage til personfølsomme oplysninger, da dine data bliver opbevaret i et datacenter på dansk grund. Du har ingen binding, betaler efter forbrug via en transparent struktur og kan skalere op og ned efter behov. Du har desuden fuld frihed til at opstille de it-politikker, du ønsker.

Med andre ord: Du reducerer dine omkostninger til storage uden at gå på kompromis med sikkerhed og fleksibilitet.

Hvordan foregår det?

Vi opretter et dedikeret område for din virksomhed i TDC Cloud. Du henter et stykke software, der gør det muligt at tilgå dette område. Eksempler på cloud storage gateway software er EMC CIFS-ECS, CloudBerry drive, S3 browser, hvor du efter indtastning af nogle oplysninger har adgang til din TDC Erhverv Cloud Storage.

Du betaler kun for den storagekapacitet, du rent faktisk bruger, og du kan altid skalere løsningen.

Bemærk:

Du skal som nævnt have et program (cloud storage gateway software) for at komme på TDC Erhverv Cloud Storage. Dette er en overskuelig investering, da programmet i de fleste tilfælde koster under 1000 kroner for en serverversion. EMC CIFS-ECS er gratis, så længe du bruger det sammen med TDC Erhverv Cloud Storage.

Værd at vide, før du vælger

Data er vigtige, men nogle data er vigtigere end andre. Derfor tilbyder vi TDC Erhverv Cloud Storage på tre niveauer, så du kan prioritere i forhold til ønsker og behov.

Platin

Dine data bliver lagret med Platin-konceptet, det vil sige i tre kopier på tre forskellige, geografisk adskilte datacentre.

Vælg denne løsning til dine primære data, fx dit arkivstorage, hvor du ønsker maksimal sikkerhed gennem lagring på tre forskellige lokationer.

Guld

Guld-konceptet indebærer lagring af dine data i to kopier fordelt over tre forskellige, geografisk adskilte datacentre.

Vælg denne løsning til dine primære data, fx dit arkivstorage, din primære kopi af backup og opbevaring af andre statiske data.

Sølv

Hvis du vælger Sølv-konceptet, opbevarer vi dine data i en enkelt kopi på et sikret datacenter. Sikkerheden vil typisk være højere end med on-premise storage-systemer.

Vælg denne løsning til 2. eller 3. kopi af data som fx din remote kopi af backupdata.

	Sølv	Guld	Platin
1 kopi af data	•		
2 kopier af data – geografisk replikering		•	•
3 kopier af data – geografisk replikering			•
Geografisk redundans		•	•
Til brug af sekundær data	•	(•)	(•)
Til brug af primær data	(•)	•	•

Derfor TDC Erhverv!

Vores løsninger i TDC Erhverv bygger på mere end 25 års erfaring, hvor vi har siddet med ved bordet, når virksomheder har truffet beslutninger om at fremtidssikre deres it- og kommunikationsløsninger. I TDC Erhverv lægger vi vægt på, at løsningen skal være skalerbar og fremtidssikret, så du har de bedste muligheder for at ekspandere.

For at kunne skabe de bedste løsninger inden for dette felt har vi opnået en række certificeringer og oprettet en række partnerskaber.

Kontakt din account manager hos TDC Erhverv, eller henvend dig i nærmeste TDC Erhvervscenter for at høre mere om TDC Erhverv Cloud Storage.

Kontakt

Har du spørgsmål eller ønsker yderligere information om TDC Erhverv Cloud Storage er du velkommen til at kontakte TDC Erhverv på 70 70 90 90 eller på cloudstorage@tdc.dk.

